
        

        
        
            

            


            

    
        [image: logo zoo]
    

    
        [image: německy]
        [image: anglicky]
    

    
        [image: facebook]
        [image: twitter]
       
        [image: youtube]
        [image: tripadvisor]
        [image: email]
    


                
                    
                        	
                                Aktuality

                                	
                                        
                                        Archiv všech článků
                                        
                                    
	
                                        
                                        Videa ze zoo
                                        
                                    
	
                                        
                                        Kalendář akcí
                                        
                                    
	
                                        
                                        Výroční zprávy 
                                        
                                    
	
                                        
                                        Zpravodaj Ursus 
                                        
                                    


                            
	
                                Základní informace

                                	
                                        
                                        O zoo
                                        
                                    
	
                                        
                                        Otevírací doba
                                        
                                    
	
                                        
                                        Vstupné
                                        
                                    
	
                                        
                                        Návštěvní řád
                                        
                                    
	
                                        
                                        Plán zoo
                                        
                                    
	
                                        
                                        Kudy do zoo
                                        
                                    
	
                                        
                                        Kontakty
                                        
                                    
	
                                        
                                        Expozice Rajské ostrovy
                                        
                                    
	
                                        
                                        GDPR
                                        
                                    
	
                                        
                                        Jsme členy těchto organizací
                                        
                                    
	
                                        
                                        Psi do zoo nesmějí
                                        
                                    
	
                                        
                                        Komentované krmení 
                                        
                                    
	
                                        
                                        Občerstvení U dvou opiček
                                        
                                    
	
                                        
                                        Enrichment
                                        
                                    
	
                                        
                                        Kampaň EAZA
                                        
                                    
	
                                        
                                        Kampaň WAZA
                                        
                                    
	
                                        
                                        Dobrovolnická činnost
                                        
                                    
	
                                        
                                        Noc snů 
                                        
                                    
	
                                        
                                        Webkamery
                                        
                                    
	
                                        
                                        Rozpočet
                                        
                                    
	
                                        
                                        Prohlášení o přístupnosti
                                        
                                    
	
                                        
                                        Ochrana přírody a osvěta
                                        
                                    


                            
	
                                Naše zvířata

                                	
                                        
                                        Obojživelníci
                                        
                                    
	
                                        
                                        Plazi
                                        
                                    
	
                                        
                                        Ptáci
                                        
                                    
	
                                        
                                        Savci
                                        
                                    
	
                                        
                                        Akvária
                                        
                                    
	
                                        
                                        Bezobratlí
                                        
                                    


                            
	
                                Adopce

                                	
                                        
                                        O adopcích 
                                        
                                    
	
                                        
                                        Seznam zvířat
                                        
                                    
	
                                        
                                        Chci adoptovat zvíře
                                        
                                    


                            
	
                                ZooŠkola

                                	
                                        
                                        O ZooŠkole 
                                        
                                    
	
                                        
                                        Programy
                                        
                                    
	
                                        
                                        Ceny programů
                                        
                                    
	
                                        
                                        Chci objednat program
                                        
                                    
	
                                        
                                        Zájmové kroužky 
                                        
                                    
	
                                        
                                        Další akce a nabídky
                                        
                                    
	
                                        
                                        Týden Země
                                        
                                    


                            


                        

                    

                

            
                
                    
                        
                            
                                Zajímavá videa ze zoo

                                
                                
                                
                                Kystráček modrolící si pochutnává na nektaru ze štětkovce - ZDE    

Seznamte se: Kozorožec dagestánský - ZDE    

Klokaní babyboom 2021 - ZDE      

Bruno si užívá zimu - ZDE

Vánoční nadílka v zoo - ZDE

Příměstský tábor 2020 - ZDE

Masopust 2020 - ZDE

Lama vikuňa - porod: leden 2020 - ZDE

70 let Zoo Děčín: Oslavte to s námi - ZDE

70 let Zoo Děčín: Spolupráce se ZUŠ Děčín - výroba zooformeláků - ZDE

Noc snů 2019 - ZDE

Bruno jede do Děčína - ZDE

Noc snů 2018 - ZDE

Příměstský tábor 2017 - ZDE, ZDE, ZDE a ZDE

Koťata koček rybářských 2017 - ZDE

Pozvánka na "Pastýřskou 50" - ZDE

Vánoční nadílka - ZDE

Dýňový enrichment - ZDE

Grizzly rybaří - ZDE

Máme vydry říční - ZDE

Příměstský tábor 2016 - ZDE a ZDE, ZDE a ZDE

Noc snů 2016 - ZDE

Mývalí mláďata - ZDE

Masopust ze zoo na zámek 2016 - ZDE

Bábinka - nejstarší mangabejka černá na světě - ZDE

Kočka rybářská - kotě - Hra na schovávanou - ZDE

Kočka rybářská - kotě - odchov po 15 letech! - ZDE

Tapíří wellness - ZDE

Příměstský tábor nás baví! - ZDE, ZDE a ZDE

Tapíří strom - ZDE

U nás zdivočíte i vy - oficiální klip Zoo Děčín 2015 - ZDE

Mláďata kosmanů bělovousých - ZDE

Masopust ze zoo na zámek 2015 - ZDE

Reportáž TV Nova o mývalech severních v naší zoo - ZDE

Film z dílny WAZA - Světové asociace zoologických zahrad a akvárií ke kamapani Biodiverzita jsme my! - ZDE

Strašidelná zoo 2014 - ZDE

Reportáže TV Nova - září 2014 - ZDE

Děčín je opravdu krásné a aktivní město - ZDE

Videa z příměstského tábora 2014 - ZDE, ZDE, ZDE, ZDE, ZDE, ZDE a ZDE

Oslavy 65. výročí - 21. června - ZDE

Medvěd malajský u zubaře - ZDE

Příjezd levharta obláčkového ze Zoo Ústí nad Labem - ZDE

Exkuluzivní video z porodu zebu zakrslých - ZDE

Mořští koníci v Expozici Rajské ostrovy - ZDE (v současné době mořské koníky již nechováme)

Čertovský rej v zoo - ZDE

Exkluzivní video z porodu osla domácího - ZDE

Seznamování koček rybářských - ZDE

Noc snů 2013 - ZDE

Příměstský tábor 2013 - ZDE

Posel jara 2013 - reportáž TV Nova - ZDE

Masopust ze zoo na zámek 2013 - ZDE i ZDE

Havýš rohatý - Expozice Rajské ostrovy - ZDE

Kůzlata 2013 - ZDE

První mláďata prasat visajanských narozená v ČR 2012 - ZDE

Líhnutí emu hnědých 2012 - ZDE

Pozvánka na komentované krmení medvědů grizzly - ZDE

Strašidelná zoo 2012 - Addams family song - ZDE

Strašidelná zoo 2011 - ZDE

 

 

                                Autor:  Alena Houšková  | Aktualizováno: 06.05.2021 

                            

                            
                                
                                
                                    
                                    
                                    
                                    
                                

                                
                                
                                
                                

                            

                            Nahoru
                        

                        

                    

                

                
                    [bookmark: kalTop]
                        
                            
                        


                    

                   
                        [image: otevírací doba]
                    

                    
                        [image: vstupné]
                    

                    
                        [image: cesta do zoo]
                    

                    
                        [image: dětská zoo] 
                    

                    
                        [image: mapa zoo]
                    

                    
                        [image: sluzby]
                    

                    
                        [image: archiv článků]
                    

                    
                     
                    
                    
                        [image: kamera]
                    
   
					
					 
                        [image: kamera]
                    
   

                    
                        [image: e-shop]
                    

					
					
                    
                    

					
                    
                    

				
				
                    
                        Kalendář akcí

                        duben>
 	Po	Út	St	Čt	Pá	So	Ne
	
   
	1	2	3	4	5	6	7
	8	9	10	11	12	13	14
	15	16	17	18	19	20	21
	22	23	24	25	26	27	28
	29	30	 

	

                    

                    

                    


                

                

            

  
            
                    
                        [image: Text zřizovatel]

                    

                    
                        [image: Znak města Děčín]

                    

                    
                        [image: Text partneři]

                    

                    
                        [image: Logo společnosti INO]

                    

                    
                        [image: Logo Grešík Valdemar]

                    

                    
                        [image: Logo Agrokomplexu]

                    

                    
                        [image: asan.jpg]

                    

                    
                        [image: Logo Balconi]

                    

                    
                        [image: Logo Rabina]

                    

                    
                        [image: ovoce-zelenina-mar-mat.jpg]

                    

                    
                        [image: Logo Liftea]

                    

                    
                        [image: Logo Děčínského deníku]

                    

                    
                        [image: Logo e-děčínsko]

                    

                    
                        [image: Logo Děčín.cz]

                    

                    
                        [image: Logo Kudy z nudy]

                    

                    
                        [image: Logo Domova dětí a mládeže Děčín]

                    

                    
                        [image: zuš_nové.jpg]

                    

                    
                        [image: Logo Útulku Děčín]

                    

                    
                        [image: Logo vzdělávacího centra Svopap]

                    

                    
                        [image: Logo Vstupenky Děčín]

                    

                    
                        [image: Logo Artmaterial.cz]

                    

                    
                        [image: Text Jsme členem]

                    

                    
                        [image: Logo evropské asociace zoo]

                    

                    
                        [image: Logo světové asociace zoo]

                    

                    
                        [image: Logo Unie českých a slovenských zoo]

                    

                    
                        [image: Logo Fauna-flora]

                    

                    
                        [image: Logo IZE]

                    

                    
                        [image: Logo ISIS]

                    

                    
                        [image: Logo evropského záchovného programu]

                    

                    
                        [image: Logo destinačního fondu]

                    

                    
                        [image: Informace o Českém Švýcarsku]

                    

                    
                        [image: Text Sponzoři noci snů]

                    

                    
                        [image: úk.jpg]

                    

                    
                        [image: Logo Rabina]

                    

                    
                        [image: Logo Balconi]

                    

                    
                        [image: cukrárna expres.jpg]

                    

                    
                        [image: Logo MAR-MAT ovoce a zelenina]

                    

                    
                        [image: lengau.jpg]

                    

                    
                        [image: bamburger.jpg]

                    

                    
                        [image: Logo Domu dětí a mládeže Děčín]

                    

                    
                        [image: Logo Dům Tisku]

                    

                    
                        [image: pekárna jindra.jpg]

                    

                    
                        [image: zš tyrše děčín.jpg]

                    

                    
                        [image: Logo skautů]

                    

                    
                        [image: šluknov.jpg]

                    

                    
                        [image: strážci přírody.jpg]

                    

                    
                        [image: idnis iter.jpg]

                    

                    
                        [image: Logo ZŠ Slovanka]

                    

                    
                        [image: sokol maxičky.jpg]

                    

                    
                        [image: spartan děčín.jpg]

                    

            


            
                
                    
                            Zoologická zahrada Děčín – Pastýřská stěna, příspěvková organizace

                            Žižkova 1286/15
405 02 Děčín IV
Česká republika

IČ: 00078921

Tel./fax: + 420 412 531 164
E-mail: info(@) zoodecin.cz

Prohlášení o přístupnosti


www.zoodecin.cz

Při poskytování služeb nám pomáhají soubory cookie. 
Používáním webu vyjadřujete souhlas

                         [image: Certifikát EAZA]
                          [image: zf-spolehliva-firma-2021_250.png]


  ×
  [image: ]
  







    
        
            Používáme soubory cookies
        

        
            Pokračovat bez přijetí
        

    

    
        
            Kliknutím na tlačítko "Přimout všechna cookies" si naše platforma bude moci vyměňovat informace s vaším prohlížečem prostřednictvím souborů cookie.
            Tyto informace nám umožňují měřit výkonnost našich webových stránek a analyzovat vaše preference.
            Pokud se chcete blíže seznámit s nastavením jednotlivých typů souborů cookie, klikněte na "Nastavení souborů cookie".
        

        
            Kliknutím na tlačítko "Pokračovat bez přijetí" se rozhonete pokračovat v návštěvě bez souborů cookies.
        

    

    
        
            Vyberte cookies
        

        
            
                
                    
                         Technické cookies
                    
                

            

        

        
            
                
                    
                         Funkční cookies
                    
                

            

        

        
            
                
                    
                         Analytické cookies
                    
                

            

        

        
            
                
                    
                         Reklamní cookies
                    
                

            

        

    

    
        
            Souhlasit s vybranými
            Přijmout všechna cookies
            Nastavení souborů cookie
        

    







                    

            


            
                Kontaktní formulář

                
                    
                    	Typ dotazu:	
                                Informace o adopcích
Informace o zoo
Informace o zážitkových programech
Informace pro média


                            
	Email:	
	
                                
                            
	

Souhlasím se zpracováním osobních údajů za TĚCHTO PODMÍNEK	


	

    
        Vyberte žlutou barvu

    

    
        
        
    

    
        
            
            Zelená
            Zelená
        

    

    
        
            
            Fialová
            Fialová
        

    

    
        
            
            Oranžová
            Oranžová
        

    

    
        
            
            Žlutá
            Žlutá
        

    

    
        
            
            Šedivá
            Šedivá
        

    

    
        
            
            Růžová
            Růžová
        

    



                            
	
                            	
                                
                                
                            


                

            

            

            
                [image: vlajka EU]
                [image: logo Ziel3]
                [image: logo EL]
                [image: logo zoo dresden]
                [image: logo zoo dresden freunde]
                [image: logo ministerstvo životního prostředí]
            

        

    





    Zajímavá videa ze zoo

    


    
    Kystráček modrolící si pochutnává na nektaru ze štětkovce - ZDE    

Seznamte se: Kozorožec dagestánský - ZDE    

Klokaní babyboom 2021 - ZDE      

Bruno si užívá zimu - ZDE

Vánoční nadílka v zoo - ZDE

Příměstský tábor 2020 - ZDE

Masopust 2020 - ZDE

Lama vikuňa - porod: leden 2020 - ZDE

70 let Zoo Děčín: Oslavte to s námi - ZDE

70 let Zoo Děčín: Spolupráce se ZUŠ Děčín - výroba zooformeláků - ZDE

Noc snů 2019 - ZDE

Bruno jede do Děčína - ZDE

Noc snů 2018 - ZDE

Příměstský tábor 2017 - ZDE, ZDE, ZDE a ZDE

Koťata koček rybářských 2017 - ZDE

Pozvánka na "Pastýřskou 50" - ZDE

Vánoční nadílka - ZDE

Dýňový enrichment - ZDE

Grizzly rybaří - ZDE

Máme vydry říční - ZDE

Příměstský tábor 2016 - ZDE a ZDE, ZDE a ZDE

Noc snů 2016 - ZDE

Mývalí mláďata - ZDE

Masopust ze zoo na zámek 2016 - ZDE

Bábinka - nejstarší mangabejka černá na světě - ZDE

Kočka rybářská - kotě - Hra na schovávanou - ZDE

Kočka rybářská - kotě - odchov po 15 letech! - ZDE

Tapíří wellness - ZDE

Příměstský tábor nás baví! - ZDE, ZDE a ZDE

Tapíří strom - ZDE

U nás zdivočíte i vy - oficiální klip Zoo Děčín 2015 - ZDE

Mláďata kosmanů bělovousých - ZDE

Masopust ze zoo na zámek 2015 - ZDE

Reportáž TV Nova o mývalech severních v naší zoo - ZDE

Film z dílny WAZA - Světové asociace zoologických zahrad a akvárií ke kamapani Biodiverzita jsme my! - ZDE

Strašidelná zoo 2014 - ZDE

Reportáže TV Nova - září 2014 - ZDE

Děčín je opravdu krásné a aktivní město - ZDE

Videa z příměstského tábora 2014 - ZDE, ZDE, ZDE, ZDE, ZDE, ZDE a ZDE

Oslavy 65. výročí - 21. června - ZDE

Medvěd malajský u zubaře - ZDE

Příjezd levharta obláčkového ze Zoo Ústí nad Labem - ZDE

Exkuluzivní video z porodu zebu zakrslých - ZDE

Mořští koníci v Expozici Rajské ostrovy - ZDE (v současné době mořské koníky již nechováme)

Čertovský rej v zoo - ZDE

Exkluzivní video z porodu osla domácího - ZDE

Seznamování koček rybářských - ZDE

Noc snů 2013 - ZDE

Příměstský tábor 2013 - ZDE

Posel jara 2013 - reportáž TV Nova - ZDE

Masopust ze zoo na zámek 2013 - ZDE i ZDE

Havýš rohatý - Expozice Rajské ostrovy - ZDE

Kůzlata 2013 - ZDE

První mláďata prasat visajanských narozená v ČR 2012 - ZDE

Líhnutí emu hnědých 2012 - ZDE

Pozvánka na komentované krmení medvědů grizzly - ZDE

Strašidelná zoo 2012 - Addams family song - ZDE

Strašidelná zoo 2011 - ZDE

 

 



        









